令和 7 年 5 月 8 日

シンビオ社会研究会正会員の皆様へ

シンビオ社会研究会令和 7 年度通常総会，講演会、懇親会の開催の案内

シンビオ社会研究会

会長 吉川 榮和

拝啓 早や野山の新緑が鮮やかな候となりましたが，皆様益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は本会の活動にご協力いただき厚く御礼申し上げます。

さて本会の活動は令和 6 年度事業が 3 月末で終了し，4 月 1 日より令和 7 年度になりました。

そこで新年度事業開始に際し，令和 7 年度の通常総会と恒例のシンビオ講演会の開催を下記の要領で

計画しましたので，あらかじめお知らせ致します。

なお準備の都合上，正会員の皆様には出欠について 5 月 16 日(金)までに、必ず下の出欠回答票にて

事務局あてにご連絡ください。

敬具

記

日時 令和 7 年 5 月 29 日(月) 午後 1 時～午後 5 時 00 分（開場 12:45）

場所 宇治市五ヶ庄 京都大学宇治キャンパス総合研実験１号棟４階遠隔会議室(HW401)

及び ZOOM による

交通 JR 奈良線黄檗駅または京阪宇治線黄檗駅下車  地図は こちら

通常総会および講演会，懇親会の予定

 項目 時間帯（開場時間） 備考

A 令和 7 年度通常総会 13:00～14:00（開場 12:45） プログラムは後日連絡

B シンビオ講演会  15:00～17:10（開場 14:45） プログラムは・・こちら

C 懇親会 17:30～19:30

会場・宇治キャンパス内の予定

会費・5,000 円程度(講演会会場にて受

付時に申し受けます)

  なおシンビオ講演会のホームページでの案内・・・・こちら

――――――回答票――――――

令和 7 年度シンビオ社会研究会通常総会、講演会、懇親会の出欠回答票

氏名(          )

所属(          )

メールアドレス(          )

電話番号(        )

https://sym-bio.jpn.org/file/%E5%AE%87%E6%B2%BB%E3%82%AD%E3%83%A3%E3%83%B3%E3%83%91%E3%82%B9%E9%81%A0%E9%9A%94%E4%BC%9A%E8%AD%B0%E5%AE%A4%E6%A1%88%E5%86%85.pdf
https://sym-bio.jpn.org/file6/20250529%E3%82%B7%E3%83%B3%E3%83%93%E3%82%AA%E8%AC%9B%E6%BC%94%E4%BC%9A%E6%A1%88%E5%86%85C.pdf
https://sym-bio.jpn.org/display_news.php?time=2504301430

A．令和 7 年度通常総会

令和 7 年度通常総会に（□会場にて出席 □Ｗｅｂにて出席  □欠席 ）します

欠席の方へ 私は欠席しますので〔 □ 議長 □ その他(         )〕に委任します

B．第 1 回シンビオ講演会

シンビオ講演会に（ □ 会場にて参加します □ Ｗｅｂにて参加します □ 参加しません）

C.懇親会

  懇親会に（  □ 参加します  □ 参加しません  ）

★申込先：シンビオ社会研究会事務局（symbio.reserch.office@gmail.com）

通信欄

住所・所属・メールアドレス・電話番号等に変更のあった方は、本便にて事務局までご連絡ください。

★発表資料及びＺＯＯＭ参加者の方へ

5 月 27 日(火)までに講師の方の発表資料の PPT 及び ZOOM の招待案内のメールをお知らせする予定

です。もし 5 月 27 日過ぎても連絡のないときは当会事務局までご連絡ください。

特定非営利活動法人 シンビオ社会研究会

〒611-0011 宇治市五ヶ庄 京都大学エネルギー理工学研究所内

TEL/FAX 0774-38-3482

http://sym-bio.jpn.org/

E-Mail: symbio.reserch.office@gmail.com

mailto:symbio.reserch.office@gmail.com
http://sym-bio.jpn.org/
mailto:symbio.reserch.office@gmail.com